
Najnowsze informacje dla Państwa: 
Aktualizacja i obecna sytuacja

Drodzy klienci,

zima jest tuż za rogiem, a nasza troska, którą wyraziliśmy w naszym ostatnim newsletterze, okazała się niestety uzasad-
niona. Liczba pozytywnie przetestowanych przypadków już dawno wzrosła, a obecne okoliczności wymagają bardziej 
niż kiedykolwiek ostrożnych kontaktów między sobą. Oprócz dobrze znanych zasad, które powinny nadal obowiązywać 
w Państwa domu, my w Pflege zu Hause Küffel robimy wszystko, co w naszej mocy, aby oferować nasze usługi w sposób 
jak najbardziej bezpieczny.

Na przykład, na naszej stronie internetowej (https://www.pflegezuhause.info/coronavirus/) udostępniliśmy Państwu 
aktualne informacje, między innymi informacje o naszej koncepcji higieny oraz regularne aktualizacje przepisów 
dotyczących kwarantanny i wjazdu do poszczególnych krajów związkowych.
W tym miejscu chcielibyśmy poinformować Państwa o najnowszych informacjach dotyczących warunków wjazdu nas-
zych opiekunów. 

W 15 z 16 krajów związkowych obowiązuje wyjątek od obowiązku kwarantanny dla tzw. „24-godzinnych pracowników 
opieki“ przy wjeździe z obszaru ryzyka, który wyraźnie uregulowany jest w rozporządzeniu danego kraju związkowego. 
Wyjątek ten nie zwalnia jednak w żaden sposób z obowiązku badania. Na szczęście, coraz więcej niemieckich urzędów 
zdrowia uznaje obecnie dopuszczone szybkie testy.

Ponadto, przy wjeździe obowiązkowa jest rejestracja cyfrowa na stronie www.einreiseanmeldung.de. Rejestracja ta 
musi zostać dokonana cyfrowo przez opiekunów na krótko przed wjazdem do Niemiec. Jako dowód tworzony jest tzw. 
kod QR, który opiekun przy wjeździe musi mieć przy sobie w formie cyfrowej lub jako wydrukowany dokument. Dane te 
zostaną przesłane do właściwego urzędu zdrowia w miejscu przeznaczenia i usunięte po upływie 14 dni. 

Pozdrawiam i życzę zdrowia,

Wasz Markus Küffel
Dyrektor Zarządzający
Dypl. Pracownik naukowy ds. zdrowia &
Dypl. Specjalista ds. opieki
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